CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 04 de agosto de 2021.

OFICIO N2  389/2021

INDICAÇÃO N.2  181/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador LUS CARLOS

DA VILA de seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

setor competente, realize a limpeza na estrada municipal que divide o bairro Portal da Serra.

Há a necessidade também de fiscalização nesta localidade, pois a população

descarta ilegalmente lixos, materiais de construção, entulhos, móveis velhos, etc."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 02 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Marcos ApareciLet

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2021-08-06T09:43:01-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182